Учетный номер________
              Директору МКОУ «Качалинская  СОШ»
Власовой Анжелике Ивановне
родителя (законного представителя)
фамилия_______________________________
имя___________________________________
отчество_______________________________

Заявление
о приеме  ребенка  в МКОУ «Качалинская СОШ»
Прошу принять моего(нашего)  ребенка /сына, дочь/ в__________класс
МКОУ «Качалинская СОШ»
прибывшего из__________________ ____________________________________________Сведения о ребенке:
Фамилия ____________________________________________________________________
Имя____________________________Отчество____________________________________
Год, число, месяц  рождения____________________________________________________
Место рождения______________________________________________________________
Данные свидетельства о рождении ребенка (серия и номер свидетельства____________________________________________________________________________________________________________________________________________
Адрес регистрации ребенка
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Адрес фактического проживания ребенка ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Сведения о родителях: (законных представителях) или единственного родителя (законного представителя):
Мать:
Фамилия ____________________________________________________________________
Имя____________________________Отчество____________________________________
Адрес места жительства:______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Телефон:____________________________________________________________________
Отец:
Фамилия ____________________________________________________________________
Имя____________________________Отчество____________________________________
Адрес места жительства:______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Телефон:____________________________________________________________________

С Уставом МКОУ «Качалинская СОШ», выданной лицензией  на право ведения  образовательной деятельности со свидетельством  о государственной  аккредитации, основными общими общеобразовательными  программами, реализуемыми школой, правилами для учащихся  и другими  документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в школе  ознакомлены  и согласны. Принимаем на себя ответственность за безопасный маршрут  движения  из школы и в школу. Даю (даем) свое согласие  школе на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение,  правовыми актами, на бумажном и электронных  носителях  с обеспечением  конфиденциальности  наших(моих) персональных данных и персональных данных  нашего (моего) ребенка, сообщаемых нами(мною) в настоящем заявлении  и содержащихся в прилагаемых нами(мною) к данному заявлению документах (копию документов), в целях осуществления учета детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных  учреждениях, реализующих  образовательные  программы общего образования, а также в целях осуществления индивидуального учета освоения нашим
( моим) ребенком общеобразовательных программ на период до момента отчисления нашего (моего) ребенка из списочного состава обучающихся.

В случаях нарушения школой наших (моих) прав и законных интересов  нашего (моего) ребенка при обработке вышеуказанных  персональных данных, данное в настоящем заявлении нами (мною) согласие на обработку таких персональных данных может быть нами (мною) отозвано путем подачи в школу соответствующих письменных заявлений.

В случаях, когда указанные в настоящем заявлении  персональные данные изменятся, станут устаревшими, недостоверными,  мы (я) будем проводить  их  уточнение путем подачи в школу соответствующего  письменного заявления.

_________________  _____________________
подпись                        расшифровка подписи

«____»_________________20____г.